
6

9

24

37

44

60

72

82

85

88

103

110

122

133

134

146

151

VORWORT - STEPHANIE KAAK

WORK IN PROGRESS. ROLAND FISCHER - EIN KONZEPTUELL UND 

IN SERIEN ARBEITENDER FOTOKONSTLER - UTE BOPP-SCHUMACHER

FACADES

ROLAND FISCHER IM GESPRÄCH MIT PAUL WAGNER

ÜBER DIE BILDHAFTIGKEIT DER FOTOGRAFIE

NEW ARCHITECTURES

NUNS AND MONKS

POOL PORTRAITS

COLLECTIVE PORTRAITS

DER SINGULÄRE BLICK IM PLURAL - BERNHARD WALDENFELS

TR A NS HISTORICAL PLACES

TRANSHISTORICAL PLACES - BJORN VEDDER

CATHEDRALS AND ALHAMBRA

ENGLISH TRANSLATIONS

VITA

AUSSTELLUNGSANSICHTEN/EXHIBITION VIEWS

AUSSTELLUNGEN/EXHIBITIONS

IMPRESSUM/COLOPHON

http://d-nb.info/1257247875

