

6	VORWORT – STEPHANIE KAAK
9	WORK IN PROGRESS. ROLAND FISCHER – EIN KONZEPTUELL UND IN SERIEN ARBEITENDER FOTOKÜNSTLER – UTE BOPP-SCHUMACHER
24	FAÇADES
37	ROLAND FISCHER IM GESPRÄCH MIT PAUL WAGNER ÜBER DIE BILDHAFTIGKEIT DER FOTOGRAFIE
44	NEW ARCHITECTURES
60	NUNS AND MONKS
72	POOL PORTRAITS
82	COLLECTIVE PORTRAITS
85	DER SINGULÄRE BLICK IM PLURAL – BERNHARD WALDENFELS
88	TRANSHISTORICAL PLACES
103	TRANSHISTORICAL PLACES – BJÖRN VEDDER
110	CATHEDRALS AND ALHAMBRA
122	ENGLISH TRANSLATIONS
133	VITA
134	AUSSTELLUNGSANSICHTEN / EXHIBITION VIEWS
146	AUSSTELLUNGEN / EXHIBITIONS
151	IMPRESSUM / COLOPHON